
i+f-',,
{,ji
!Yit\-

rDelx ' -rTfuňf ý,ý 8"- -4.ilsr

PoLlClE ČESKÉ nrPUBLlKY
^/ Krajské ředitelství policie Středoěeského kraje
a Uzemníodbor Mladá Boleslav

oddělení sluŽby kriminální policie a vyšetřování
Boleslavská 1164,293 05 Mladá Boleslav

Č. 1. xnes -1 1 5827 -16lTČ-zoll -olo77,í -HK-MS

JID: PCR01

Mladá Boleslav 7. óervna2017
Počet stran:2

EIRfo123676886

{m
\--/
*rr --

cg.ty svaz včelařů, z.s'
KREMENCOVA 177
1 1O OO PRAl-,lA

\ýrozunrění

Kvalifikovaným posouzením obsahu Vašeho podání ($ 59 odst.1 trestního řádu) ze dne

06'04.20Í7 označeného jako ,, ozŇÁMĚNÍ čÉsi(Éi-io svÁaj VčĚLAŘŮ o DĚi-ĚniíRfrA.jĚTKU -

1 Frovedeným šetřeníinr podle $ '158 odst.'| trestního řádu a dle zákona č' 273l2oo8 Sb', o PoliciiCeské republiky, nebyly zjištěny skutečnosti důvodně nasvědčující tomu, ze Ěvr spáchán t'esiňyčin a odŮvodňující zahájení úkonů trestního řÍzenÍ podle s 158 oošt.strestnÍho řádu.

Zdejší součást sluŽby kriminální policie a vyŠetřování, územní odbor Mladá Boleslav, Krajskéředitelství policie 9[:9:čŤ\é|9 kraje, dná cestou oŘresního státního zastupitelsfuí MladáBoleslav dne 06'04.Zafi obdžela trďstní :Lqr:tJ,. r<te'e bylo'učiněno org"Áiz"Iié".r.v l""'vče|ařŮ, z.s.' Ěl 00443239, se sÍdlem _KFEYFI'{Q oú iiz, 11o oo PRAHA (dále jen oznamovatel? gPu vzastoupeni poía;ti-pieJseokvnr ]Mgi .l"r*itoo l\/achovou a tajemníkem lng. PetremSerákem' V rámci trestního oznámení ó:lg:'""t"| úsrouuj" podezření na spáchání několikatrestných činů, kteý"| 
's'.m9hF 

dgqY:tjt.ěruaáňi offinizace ěeského Svazu vcelařů MladáBoleslav (dále jen podezřelá či zo ČlY'uL'], i"=p' o.ĚBv jednající za Zo Čsv Nl1s. Z obsahu1restního oznánnení plyne, Že v r'árnci Zo csv MB mělo oocházet k neoprávněnému nakládáníz majetkem Zo Č9Y MB -a následným pr:otipr:ávním vyvedenír,'-n majetr<u'žó ďšř MB' il:lil;Josobu' oznamovatel v rámci trestního' oznámenÍ uí"ár netotik'tr*tŇř6 ěinů' které dleoznamovatele mohly být naplněny jednáním neznámého pá"r'ut"t".

Polícejní orgán ihned po obdrŽenítrestního oznámenízapočal s úkony k objasnění stavu věci' kdvpro provedeném šetření dospěl k závěru, Že ve v8ci neoosro r< í'aprňéni šililíj ř,'.i;t]JŽádného trestného ěinu uvedeného ve zvláštní části tresiního zákoníku.

Z'obsahu spisového 
. materiálu, Keqý 'je tvořen provedeným'i inýslechy osob, zajištěnýmpísemnostmi a samotným trestním ožnámením'ue"ňJlěrro prnon, vyplynulo, Že Zo csv MBrozhodovala o majetku v souladu se stanovami Českého'šu".u včeiařú. Řoiňooovala o majetkukteý byl dle ust' $ 34 odst. 6 stanov Čsv maiett<eň Jairuoni:pa|Face, neboť se jednalo omajetek vytvořený či získaný základní'organizáói, ." oň; :elkZď Čsv úg s tímto majetkemoprávněna hospodařit samosiatně' Lze koňtstovai ie p'osr<vtnuta a zmiňovíá dotace ze stranyoznamovatel, na nákup předmětných dvo'u zař'zení.byra i'yuzita u" u'v*iu u.t"š s+ odst. 4 stanovCSV tedy byla uŽita jen k určenému úěelu, přičemŽ úe"i 

'u 
ootaci zakoupené, stejně tak jako dalšívěci byly zaneseny do majetku Zo ČsV.Md 

"-,n' '-".lnrr19t!9m vytvořeným ěi získaným Zove smyslu ust. $ 34 odst. 6 stanov Čsv a opětovně i"Ř2o čsV bylu'opiau,íén" s těmito věcmihospodařít samostatně. Přiěemž vlastní .o=rloogvini ilyiňeineno nejvyššÍm orgánern Zo ČsVMB, tj' Členskou schůzí (výroční etánsxou schůzí) dle'ust. $ 18 odst. 1 stanov Českého svazu

í.57..2498.1 23676886



2. strana
vyrozurnění o šetření dle $ 158/1 tr. ř'

včelařů' Kdy majetek Keý nespadal do majetku ve smyslu ust' $ 34 odst'
Vrácen, ote ilreolozených předávacích protokolŮ.

6 stanov Čsv uyt Čsv

\2hledem k r4ýše uvedenému nebylo zdejší souiástí zjištěno, Že by rozhodnutím Zo ČsV MB ,

resp. jejich přódstaviteli byla naplněna skutková podstata jakéhokoli trestného činu.

Vzhledem k výše uvedenému jsem rozhodl, z důvodŮ rtýše uvedený trestní oznámení učiněné dne

08.03.2o17 uÍoŽit bez dalšího opatření dle trestního řádu na zdejší součásti kriminální,oo!i9'1e_a

ws"t'ouani, územního odboru Ír/ladá Boleslav, pod č.j. KRPS-115827lTC-2o17-010771-HK-MS,
k případnému dalšímu vyuŽití.

Tímto rozhodnutím policejního orgánu není jakkoli dotčeno právo kohokoli se obrátit v uplatnění

suých práv k

občanskému soudu '

Poučení:

orgány činné v trestním řízení projevují svoji vŮli jak rozhodnutím, tak i opatřením' Obsah a forma opatřenÍ nejsou
přesněji trestním řádem upraveny a nelze proti nim uplatnit opravný prostředek'

Vzh|ledem k tomu,Že ndbyly shiledány dŮvody k zaihélenÍtrestníhořízení podle $ 158 odst'3 tr.řádu, nenÍ moŽno ve věci
podat řádný opravný prostředek(stÍžnost dle $ 141 tr^ řádu|'

Místo opravného prostředku (stÍžnosti s 141 tr' řádu) máte právo v dané věcipodatopětovný podnět, pokud bude
obsahovatnovéskutečnosti důvodněnasvědčujÍcÍtomu,žebyl spáchántrestnýčin,nebosestÍmtopodánímobrátitna
přÍslušné státní zastupitelsťví v rámci jeho pŮsobnosťi v dozoru nad zachovánÍm zákonnosti v předsoudnÍm stádiu
trestnÍho řízenÍ.

Poďle $ 157'odst.z, písm'a) trestního řádu je státnÍ zástupce oprávněn na policejním orgánu vyžadovatk přezkumu i
spisy v nichž nebyly zahájeny úkony tresiniho řÍzenÍ.

Na pockladě vyšs uvedených skutečností, b'.lde Vaše pocání uloŽeno bez da!šíhc cpatření pcc
rnýše uvedeným C.j.

157 .2498.123676886


